
DREJTORE 

Ju faleminderit per bashkepuniminl 

Komisioni i vleresimit vendosi qe dosjet te cilat kalojne ne fazen e pare dhe eshte dosja e vetme 
e paraqitur e kandidates Valbona Skendai 

Mesimdhenes i praktikes profesionale me ne drejtimin hoteleri - turizem (kuzhine ) 

Bazuar ne ligjin nr 15 date 16.02.2017 "Per Arsimin dhe Formimin Profesional ne Republiken e 
Shqiperise, vendimit te keshillit te rninistrave nr 554 date 31.07.2019 "Per krijimin dhe menyren 
e organizimit dhe te funksionimit te Agjensise Kornbetare te punesimit dhe Aftesive ne edhe 
UDHEZTMNr. 14, date 27.5.2021 PER MENYREN E ORGANTZTMIT DHE VEPRIMTARJSE 
SE INSTITUCIONEVE TE ARSIMIT DHE FORMIMIT PROFESIONAL, SI DHE 
ASPEKTET E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE,. PERBERJES SE NJESTSE SE 
ZHVILLlMIT TE OFRUESVE TE ARSIMTT DHE FORMlMIT PROFESTONAL DHE 
ZHVILLTMIT TE VAZHDUAR PROFESIONAL TE PERSONELIT" ",Neni 111" Komisioni i 
vleresimit", Neni 112" Procesi i perzgjedhjes se personelit mesimdhenes te kultures profesionale 
ne ofruesit e AFP-se", pas mbylljes se procesit te dorezimit te dosjeve per : 

SEKTORIT TE BUIUMEVE NJEREZORE 

DREJTORIA E SHERBIMEVE MBESHTETESE 

AGJENSISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

TIRANE 

Lenda: Njoftim per dosjet e paraqitura ne fazen e pare 

DurreslL_. l" .2022 Nr. b 3 3 prot. 

REPUBLIKA E SHQIPERIS'e 

)UNISTRIA E flN..\NCA VE DH.E tI<'.ONO\HSE 

AGJENCIA KOMBET ARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 
SHKOLLA E MESME TEKNOLOGJIKE" HYSEN <;ELA" DUR.RES 

___ iJ _ 


